3

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Шимский район

Администрация Уторгошского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.02.2024 № 17
ж/д ст.Уторгош

	Об утверждении перечня кодов подвидов по видам доходов, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления   сельского поселения.

Руководствуясь статьей 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01 июня 2023 года № 80-н «О Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить, что по видам доходов, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления поселения, применяется код подвида

0000150 - поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации;

1000110 – сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному);

4000110 – прочие поступления;

7028150 - субвенции бюджетам поселений на возмещение затрат по содержанию штатных единиц, осуществляющих переданные отдельные государственные полномочия области;

7152150 – субсидии бюджетам сельских поселений на формирование муниципальных дорожных фондов, на 2024 год и на плановый период 2025-2026 годов;
7209150 - субсидии бюджетам городских и сельских поселений на поддержку реализации проектов территориальных общественных самоуправлений, включенных в муниципальные программы развития территорий;
5764150 – субсидия бюджетам муниципальных округов городских и сельских поселений Новгородской области в целях софинансирования расходных обязательств на реализацию общественно значимых проектов по благоустройству сельских территорий Новгородской области;
7028150 - Субвенции бюджетам сельских поселений по содержанию  штатных единиц, осуществляющих переданные отдельные государственные полномочия области;
7526150 – Субсидии бюджетам муниципальных округов, городских и сельских поселений Новгородской области на реализацию приоритетных проектов поддержки местных инициатив;
6140150 – Иные межбюджетные трансферты бюджетам поселений на финансовое обеспечение первоочередных расходов
7142150 – Иные межбюджетные трансферты бюджетам городских и сельских поселений области на частичную компенсацию дополнительных расходов на повышение оплаты труда работникам бюджетной сферы
7536150 – Иные межбюджетные трансферты бюджетам муниципальных образований Новгородской области на организацию работ, связанных с предотвращением влияния ухудшения экономической ситуации на развитие отраслей экономики
7543150 – Иные межбюджетные трансферты бюджетам муниципальных районов, муниципальных округов, городских и сельских поселений Новгородской области в целях софинансирования расходных обязательств на реализацию мероприятий по уничтожению борщевика Сосновского в муниципальных образованиях Новгородской области
3. Главному бухгалтеру Администрации Уторгошского сельского поселения довести данное постановление до сведения органов местного самоуправления сельского поселения.

Глава поселения                                    А.Г. Кукушкина